PATENTUS S.A. nie tworzy grupy kapitałowej.

12. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej w tym w wyniku połączenia
jednostek gospodarczych, przyjęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Emitenta.
Inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W I kwartale 2011 roku  nie  wystąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.

13. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz
wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz wyników na bieżący rok.

14. Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu
kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta
w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień
przekazania raportu kwartalnego (zgodnie z wiedzą Zarządu) są:

Osoba Ilość Akcji ( szt.) Udział w
kapitale

zakładowym

Ilość głosów Udział ogólnej liczby
głosów na walnym

Zgromadzeniu

Józef Duda 4.222.175 14.31% 7.576.350 15,91%

Urszula Gotz 4.829.150 16,37% 8.183.300 17,18%

Małgorzata Duda z
domu Wiktor

3.619.300 12,27% 6.306.800 13,24%

Małgorzata Duda 7.804.675 26,46% 13.846.350 29,07%

Henryk Gotz 2.962.500 10,04% 5.650.000 11,86%

15. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i
nadzorujące Spółki na dzień przekazania niniejszego raportu wraz ze wskazaniem zmian w
stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego odrębnie dla
każdej z osób.

RAPORT KWARTALNY ZA  I KWARTAŁ 2011 ROKU

- 42 -

Zarząd:

Liczba akcji posiadanych przez Członków Zarządu Emitenta:

Osoba Pełniona funkcja w
organach Spółki

Łączna liczba
posiadanych akcji

(szt.)

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział w ogólnej

liczbie głosów na Walnym